
— 13838 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

2. Pomoc spo³eczna mo¿e byæ tak¿e finansowana ze spad-
ków, zapisów i darowizn.

3. �wiadczenia rodzinne i zaliczka alimentacyjna s¹ finanso-
wane z dotacji celowej z bud¿etu pañstwa.

4. Dodatki mieszkaniowe s¹ finansowane z bud¿etu gminy.

§10. Zmiany w statucie O�rodka mog¹ byæ wprowadzane
w trybie w³a�ciwym dla jego nadania.

Poz. 2942, 2943, 2944

2943

UCHWA£A Nr VII/17/2007 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 20 czerwca 2007 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Giza³kach do wydawania decyzji
administracyjnych w zakresie spraw objêtych problematyk¹ zwi¹zan¹ z przyznawaniem dodatków mieszkaniowych

Dzia³aj¹c na podstawie przepisów art. 18 ust. 1 oraz art.
39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.)
w zwi¹zku z tre�ci¹ przepisu art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71,
poz. 734 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Giza³kach do wydawania decyzji administra-
cyjnych w zakresie spraw objêtych problematyk¹ zwi¹zan¹ z
przyznawaniem dodatków mieszkaniowych, przy zachowaniu

zasad i trybu przyznawania tych dodatków uregulowanych w
zapisach ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach
mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71, poz. 734 z pó�n. zm).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Gizalki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Marianna Pietryga

2944

UCHWA£A Nr VI/58/2007 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 25 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomo�ciami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. �a� ustawy z dnia 8
marca 1990 r. samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zm. w 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,
w 2003. r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, w 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, w 2005 r. Nr
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz w 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, w 2007 r. Nr 48, poz. 327), art. 34 ust.
6, art. 37 ust. 3, art. 70 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tj. Dz.U. Nr 261, poz.
2603 ze zm. w 2004 r. Nr 281, poz. 2782 i w 2005 r. Nr 130,
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459 oraz w 2006
r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600, poz.



— 13839 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

1601, w 2007 r. Nr 69, poz. 468), Rada Miasta Gminy w
Margoninie uchwala, co nastêpuje.

§1. Uchwa³a okre�la zasady gospodarowania nierucho-
mo�ciami wchodz¹cymi w sk³ad gminnego zasobu nierucho-
mo�ci.

§2. O nabyciu, przeznaczeniu nieruchomo�ci do zbycia,
wydzier¿awieniu, wynajmu na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata oraz
jej obci¹¿enia decyduje ka¿dorazowo Rada Gminy.

§3. 1.Gmina nabywa nieruchomo�ci wy³¹cznie na cele
zwi¹zane z realizacj¹ zadañ w³asnych.

2. Nabycie nieruchomo�ci na cele inne ni¿ okre�lone
w ust. 1, mo¿e nast¹piæ w drodze spadku, zapisu, zamiany,
darowizny lub zrzeczenia.

§4. 1.Zbycie nieruchomo�ci przez Gminê mo¿e nast¹piæ,
je¿eli zbywana nieruchomo�æ nie s³u¿y realizacji zadañ w³a-
snych Gminy

2. Zwalnia siê z obowi¹zku zbycia w drodze przetargu
nieruchomo�ci przeznaczone:

1) na realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,

2) dla innych celów publicznych.

3. Zwolnienie z przetargu mo¿e nast¹piæ, je¿eli w/w cele
bêd¹ realizowane przez podmioty, dla których s¹ one celami
statutowymi i których dochody przeznacza siê w ca³o�ci na
dzia³alno�æ statutow¹.

4. Przepis ust. 2 stosuje siê tak¿e do sprzeda¿y nierucho-
mo�ci na rzecz osoby, która dzier¿awi nieruchomo�æ na
podstawie umowy zawartej co najmniej na 10 lat, je¿eli
nieruchomo�æ ta zosta³a zabudowana na podstawie pozwo-
lenia na budowê.

5. Przepis ust. 2 i 4 nie stosuje siê w przypadku, gdy
o nabycie nieruchomo�ci ubiega siê wiêcej ni¿ jeden podmiot
spe³niaj¹cy powy¿sze warunki

§5. 1.Nieruchomo�æ mo¿e byæ przedmiotem dzier¿awy
lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata, je¿eli dzier¿awa lub
najem jest ekonomicznie uzasadniona.

*2. Okres dzier¿awy lub najmu okre�la Burmistrz, bior¹c
pod uwagê:

1) przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomo-
�ci,

2) konieczno�æ poniesienia nak³adów inwestycyjnych nie-
zbêdnych do korzystania z nieruchomo�ci,

3) przydatno�æ i korzy�ci wynikaj¹ce z wydzier¿awienia lub
najmu.

§6. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady sprzeda¿y nierucho-
mo�ci gruntowych jej u¿ytkownikowi wieczystemu:

1. Przeznaczenie do sprzeda¿y nieruchomo�ci nastêpuje w
wyniku z³o¿enia oferty przez wieczystego u¿ytkownika lub
przyjêcie oferty z³o¿onej przez gminê.

2. W przypadku sprzeda¿y ratalnej, pierwsza rata w wysoko-
�ci 20% ceny gruntu p³atna jest przed zawarcie umowy
notarialnej.

3. Pozosta³a czê�æ ceny p³atna jest w ratach, których sp³ata
nie mo¿e trwaæ d³u¿ej ni¿ dziewiêæ lat.

§7. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady sprzeda¿y lokali miesz-
kalnych:

1. Przyznaje siê pierwszeñstwo w nabywaniu lokali mieszkal-
nych ich najemcom równie¿ je¿eli najem nawi¹zany zosta³
na podstawie umowy innej ni¿ na czas nieoznaczony.

2. Przeznaczenie do sprzeda¿y lokalu mieszkalnego nastêpu-
je w wyniku z³o¿enia oferty przez najemcê i pozytywnej
decyzji Rady Gminy.

3. Sprzeda¿ lokalu mieszkalnego mo¿e nast¹piæ wraz z po-
mieszczeniem przynale¿nym.

*4. Przy sprzeda¿y lokali mieszkalnych na rzecz najemców
ustala siê nastêpuj¹ce zasady udzielania bonifikat:

1) 50% - przy równoczesnej sprzeda¿y wszystkich lokali
w budynku powy¿ej dwóch lokali i przy jednorazowej
zap³acie ceny przed zawarciem aktu notarialnego,

2) 40% - przy sprzeda¿y jednego lokalu, w budynku
powy¿ej dwóch lokali i przy jednorazowej zap³acie
ceny przed zawarciem aktu notarialnego,

3) 40% - przy równoczesnej sprzeda¿y wszystkich lokali
w budynku do dwóch lokali i przy jednorazowej zap³a-
cie ceny przed zawarciem aktu notarialnego,

4) 30% - przy sprzeda¿y jednego lokalu, w budynku do
dwóch lokali i przy jednorazowej zap³acie przed zawar-
ciem umowy notarialnej ceny na raty.

5. Ka¿dorazowo, zgodê na udzielenie bonifikaty wydaje Rada
Gminy.

*6. Przez ilo�ci lokali w danym budynku rozumie siê lokale
bêd¹ce na dzieñ podjêcia uchwa³y w zasobie gminnym.

*7. Równoczesna sprzeda¿ lokali ma miejsce wówczas, gdy w
tym samym dniu zawarte zostan¹ umowy kupna-sprzeda-
¿y tych lokali.

8. W przypadku sprzeda¿y ratalnej, pierwsza rata w wysoko-
�ci 10% ceny lokalu p³atna jest przed zawarciem umowy
notarialnej.

9. Pozosta³a czê�æ ceny p³atna jest w ratach, których sp³ata
nie mo¿e trwaæ d³u¿ej ni¿ dziewiêæ lat.

10. Nie sp³acona cze�æ ceny nieruchomo�ci podlega zabezpie-
czeniu hipotecznemu na sprzedanej nieruchomo�ci loka-
lowej.

§8. Przy sprzeda¿y nieruchomo�ci w systemie ratalnym,
stosuje siê przelicznik zbo¿owy (q ¿yta) i przyjmuje go jako
oprocentowanie.

§9. Kosztami sporz¹dzenia dokumentacji wymaganej przy
sprzeda¿y nieruchomo�ci oraz kosztami zawarcia aktu nota-
rialnego i kosztami s¹dowymi obci¹¿any jest nabywca nieru-
chomo�ci.

Poz. 2944



— 13840 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

§10. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady gospodarowania lo-
kalami u¿ytkowymi:

1. Podstawow¹ form¹ gospodarowania j est wynajmowanie
lokali u¿ytkowych.

2. Lokale u¿ytkowe, Burmistrz mo¿e wynaj¹æ bez przetargu
lub oddaæ w u¿yczenie jednostkom organizacyjnym nie
posiadaj¹cym osobowo�ci prawnej i stowarzyszeniom.

3. Najemców innych lokali u¿ytkowych ustala siê w drodze
przetargu, którego wyznacznikiem jest wysoko�æ czynszu.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Margonin.

§12. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, trac¹
moc:

1. Uchwa³a Nr XXVII/263/98 Rady Miasta i Gminy w Margo-
ninie z dnia 26 lutego 1998 r. w sprawie okre�lenia

nieruchomo�ci zwolnionych z obowi¹zku zbycia w drodze
przetargu.

2. Uchwa³a Nr XXVII/264/98 Rady Miasta i Gminy w Margo-
ninie z dnia 26 lutego 1998 r. w sprawie ustalenia opro-
centowania od nale¿no�ci p³aconych w systemie ratal-
nym.

*§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zbigniew Janke

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze z dnia 18 lipca 2007 r. Nr
NK.Pi.I-1.0911-158/2007 uniewa¿niaj¹ce §5 ust. 2, §7 ust.
4, 6, 7, §13 uchwa³y Nr VI/58/2007 z dnia 25 czerwca 2007
r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nierucho-
mo�ciami - ze wzglêdu na niezgodno�æ z prawem.

Poz. 2944, 2945

2945

UCHWA£A Nr XI/115/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie utworzenia osiedla Koszyce oraz nadania mu statutu

Na podstawie art. 5 ust. 2, art., 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust.
1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48 poz. 327), §7 ust. 1 i §8 uchwa³y Nr XI/123/03
Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie
Statutu Gminy Pi³a (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 171 poz.
3190), Rada Miasta Pi³y uchwala co nastêpuje:

§1. Tworzy siê jednostkê pomocnicz¹ gminy - osiedle
Koszyce.

§2. Nadaje siê statut osiedlu Koszyce w nastêpuj¹cym
brzmieniu:

STATUT OSIEDLA KOSZYCE

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§3. 1.Osiedle Koszyce zwane dalej Osiedlem jest samorz¹-
dow¹ jednostk¹ pomocnicz¹ Gminy Pi³a, zgodnie z postano-

wieniami art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹-
dzie gminnym.

2. Osiedle obejmuje obszar, którego granice zaznaczone
s¹ na mapie, stanowi¹cej integraln¹ czê�æ statutu.

3. Siedzib¹ organów Osiedla jest lokal przy al. Niepodle-
g³o�ci 154.

ROZDZIA£ II

Cele i zadania Osiedla

§4. Celem dzia³ania Osiedla i jego organów jest stworze-
nie mieszkañcom mo¿liwo�ci uczestnictwa w ¿yciu wspólno-
ty, dla zaspokojenia ich zbiorowych potrzeb spo³eczno-gospo-
darczych. Osiedle winno oddzia³ywaæ na efektywno�æ gospo-
darki miejskiej na swoim terenie.

§5. Do zakresu dzia³ania Osiedla nale¿y:

1. zapewnienie udzia³u mieszkañców Osiedla w kszta³towa-
niu stanowiska na temat spraw socjalno-bytowych, ochro-
ny zdrowia, kultury, turystyki, kultury fizycznej oraz edu-
kacji - zwi¹zanych z obszarem Osiedla,

2. analizowanie sytuacji Osiedla w zakresie infrastruktury
technicznej oraz precyzowanie priorytetów dzia³ania,


